
表 1.2018 年收支预算总表

部门（单位）：济宁市人民代表大会常务委员会办公室 单位：万元

收 入 支 出

项 目 2018 年预算 项 目 2018 年预算

一、财政拨款或补助收入 2,667.20一般公共服务支出 2,670.41

其中：公共预算拨款 2,667.20 人大事务 2,670.41

政府性基金拨款 行政运行 1,736.34

国有资本经营收益 一般行政管理事务 425.21

二、财政专户管理资金 人大会议 285.00

三、事业收入(不含财政专户管理资金) 代表工作 82.10

四、事业单位经营收入 事业运行 141.76

五、其他收入 转移性支出 50.00

专项转移支付 50.00

一般公共服务 50.00

本年收入合计： 2,667.20本年支出合计： 2,720.41

六、上级补助收入

七、附属单位上缴收入

八、用事业基金弥补收支差额

九、上年结转 53.21

收入总计： 2,720.41支出总计： 2,720.41



表 2. 2018 年收支预算总表（经济分类科目）
部门（单位）：济宁市人民代表大会常务委员会办公室 单位：万元

收 入 支 出

项 目 2018 年预算 项 目 2018 年预算

一、财政拨款或补助收入 2,667.20工资福利支出 1,321.28

其中：公共预算拨款 2,667.20 基本工资 386.78

政府性基金拨款 津贴补贴 489.43

国有资本经营收益 工作补贴和生活补贴 308.13

二、财政专户管理资金 物业服务补贴 20.57

三、事业收入（不含财政专户管理资

金）
其他津贴补贴 0.18

四、事业单位经营收入 购房补贴 135.37

五、其他收入 取暖补贴 24.62

奖金 67.42

绩效工资 38.27

基础性绩效工资 16.96

奖励性绩效工资 21.31

机关事业单位基本养老保险

缴费
149.64

城镇职工基本医疗保险缴费 52.38

公务员医疗补助缴费 29.86

其他社会保障缴费 6.05

失业保险 0.44

大额医疗救助 1.01

工伤保险 1.61

生育保险 2.99

住房公积金 101.45

商品和服务支出 1,043.40

办公费 200.13

印刷费 10.00

物业管理费 31.00

差旅费 115.00

因公出国（境）费用 20.00

会议费 285.00

培训费 60.00

公务接待费 20.00



收 入 支 出

项 目 2018 年预算 项 目 2018 年预算

工会经费 17.27

公务用车运行维护费 100.00

其他交通费用 80.00

其他商品和服务支出 105.00

对个人和家庭补助 105.52

离休费 7.77

购房补贴 5.53

采暖补贴 1.23

物业服务补贴 1.01

退休费 96.78

购房补贴 64.65

采暖补贴 17.59

物业服务补贴 14.54

生活补助 0.97

资本性支出 250.21

办公设备购置 50.21

一般办公设备 50.21

信息网络及软件购置更新 200.00

本年收入合计 2,667.20 本年支出合计 2,720.41

六、上级补助收入

七、附属单位上缴收入

八、用事业基金弥补收支差额

九、上年结转 53.21

收 入 总 计 2,720.41 支 出 总 计 2,720.41



表 3. 2018 年收入预算表
部门（单位）：济宁市人民代表大会常务委员会办公室 单位：万元

预算单位

编码

预算单位名

称
总计

财政拨款或补助收入
财政

专户

管理

资金

事业收入

(不含财政

专户管理

资金)

事业

单位

经营

收入

其

他

收

入

上级

补助

收入

附属

单位

上缴

收入

用事业

基金弥

补收支

差额

上年

结转合计
财政预算内

拨款(补助)

纳入预算管

理的行政性

收费安排的

拨款

专项收

入安排

的拨款

国有资源(资

产)有偿使用

收入安排的

拨款

纳入预算

管理的其

他收入安

排的拨款

纳入预算

管理的政

府性基金

收入

国有

资本

经营

收益

上级

转移

支付

** ** 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

2,720.412,667.20 2,667.20 53.21

122

济宁市人大

常委会老干

部处

2,720.412,667.20 2,667.20 53.21

122001

济宁市人大

常委会老干

部处

2,720.412,667.20 2,667.20 53.21

122001001

济宁市人民

代表大会常

务委员会办

公室

2,578.652,525.44 2,525.44 53.21

122001002

济宁市人大

常委会老干

部处

141.76 141.76 141.76



表 4. 2018 年支出预算表
部门（单位）：济宁市人民代表大会常务委员会办公室 单位：万元

科目编码
预算单位

编码
预算单位名称(科目) 总计 基本支出 项目支出

事业单位

经营支出

对附属单

位补助支

出

上缴上级

支出类 款 项

** ** ** ** ** 1 2 3 4 5 6

2,720.41 1,878.10 842.31

201 2,670.41 1,878.10 792.31

01 2,670.41 1,878.10 792.31

01 1,736.34 1,736.34

122001001
济宁市人民代表大会常

务委员会办公室
1,736.34 1,736.34

02 425.21 425.21

122001001
济宁市人民代表大会常

务委员会办公室
425.21 425.21

04 285.00 285.00

122001001
济宁市人民代表大会常

务委员会办公室
285.00 285.00

08 82.10 82.10

122001001
济宁市人民代表大会常

务委员会办公室
82.10 82.10

50 141.76 141.76

122001002
济宁市人大常委会老干

部处
141.76 141.76

230 50.00 50.00

03 50.00 50.00

01 50.00 50.00

122001001
济宁市人民代表大会常

务委员会办公室
50.00 50.00



表 5.2018 年财政拨款收支预算表

部门（单位）：济宁市人民代表大会常务委员会办公室 单位：万元

收 入 支 出

项 目 2018 年预算 项 目 2018 年预算

一、财政拨款或补助收入 2,667.20一般公共服务支出 2,617.20

财政预算内拨款(补助) 2,667.20 人大事务 2,617.20

纳入预算管理的行政性收费安排的拨款 行政运行 1,736.34

专项收入安排的拨款 一般行政管理事务 372.00

国有资源(资产)有偿使用收入安排的拨款 人大会议 285.00

纳入预算管理的其他收入安排的拨款 代表工作 82.10

纳入预算管理的政府性基金收入 事业运行 141.76

国有资本经营收益 转移性支出 50.00

上级转移支付 专项转移支付 50.00

一般公共服务 50.00

收入总计： 2,667.20支出总计： 2,667.20



表 6. 2018 年一般公共预算财政拨款支出预算表
部门（单位）：济宁市人民代表大会常务委员会办公室 单位：万元

科目编码

预算单位

编码
预算单位名称(科目) 总计

基本支出
项目支

出

类 款 项
工资福利

支出

商品和

服务支

出

对个人和

家庭的补

助

其他资本

性支出

** ** ** ** ** 1 2 3 4 5 6

合 计 2,667.20 1,321.28 451.30 105.52 789.10

201 一般公共服务支出 2,617.20 1,321.28 451.30 105.52 739.10

01 人大事务 2,617.20 1,321.28 451.30 105.52 739.10

01 行政运行 1,736.34 1,210.98 419.84 105.52

122001001
济宁市人民代表

大会常务委员会办公室
1,736.34 1,210.98 419.84 105.52

02 一般行政管理事务 372.00 372.00

122001001
济宁市人民代表

大会常务委员会办公室
372.00 372.00

04 人大会议 285.00 285.00

122001001
济宁市人民代表

大会常务委员会办公室
285.00 285.00

08 代表工作 82.10 82.10

122001001
济宁市人民代表

大会常务委员会办公室
82.10 82.10

50 事业运行 141.76 110.30 31.46

122001002
济宁市人大常委

会老干部处
141.76 110.30 31.46

230 转移性支出 50.00 50.00

03 专项转移支付 50.00 50.00

01 一般公共服务 50.00 50.00

122001001
济宁市人民代表

大会常务委员会办公室
50.00 50.00



表 7. 2018 年政府性基金支出预算表
部门（单位）：济宁市人民代表大会常务委员会办公室 单位：万元

科目编码
预算单位编码 预算单位名称(科目) 总计

2018 年预算

类 款 项 基本支出 项目支出

** ** ** ** ** 1 3 4

注：本单位 2018 年无政府性基金支出预算



表 8.2018 年财政拨款安排的基本支出预算表

部门（单位）：济宁市人民代表大会常务委员会办公室 单位：万元

科目编码 科目名称

2018 年预算

金额 财政预算内拨款(补助)

合 计 1,878.10 1,878.10

301 工资福利支出 1,321.28 1,321.28

30101 基本工资 386.78 386.78

30102 津贴补贴 489.43 489.43

3010201 工作补贴和生活补贴 308.13 308.13

3010203 其他特殊岗位津贴 0.56 0.56

3010204 物业服务补贴 20.57 20.57

3010206 其他津贴补贴 0.18 0.18

3010207 购房补贴 135.37 135.37

3010208 取暖补贴 24.62 24.62

30103 奖金 67.42 67.42

30107 绩效工资 38.27 38.27

3010701 基础性绩效工资 16.96 16.96

3010702 奖励性绩效工资 21.31 21.31

30108 机关事业单位基本养老保险缴费 149.64 149.64

30110 城镇职工基本医疗保险缴费 52.38 52.38

30111 公务员医疗补助缴费 29.86 29.86

30112 其他社会保障缴费 6.05 6.05

3011201 失业保险 0.44 0.44

3011202 大额医疗救助 1.01 1.01

3011203 工伤保险 1.61 1.61

3011204 生育保险 2.99 2.99

30113 住房公积金 101.45 101.45

302 商品和服务支出 451.30 451.30

30201 办公费 88.03 88.03



30209 物业管理费 31.00 31.00

30211 差旅费 30.00 30.00

30212 因公出国（境）费用 20.00 20.00

30217 公务接待费 20.00 20.00

30228 工会经费 17.27 17.27

30231 公务用车运行维护费 100.00 100.00

30239 其他交通费用 80.00 80.00

30299 其他商品和服务支出 65.00 65.00

303 对个人和家庭补助 105.52 105.52

30301 离休费 7.77 7.77

3030101 购房补贴 5.53 5.53

3030102 采暖补贴 1.23 1.23

3030103 物业服务补贴 1.01 1.01

30302 退休费 96.78 96.78

3030201 购房补贴 64.65 64.65

3030202 采暖补贴 17.59 17.59

3030203 物业服务补贴 14.54 14.54

30305 生活补助 0.97 0.97



表 9.2018 年政府性基金安排的基本支出预算表

部门（单位）：济宁市人民代表大会常务委员会办公室 单位：万元

科目编码 科目名称 2018 年预算

注：本单位 2018 年度无政府性基金安排的基本支出预算。



表 10. 2018 年政府采购预算表
部门（单位）：济宁市人民代表大会常务委员会办公室 单位：万元

科目编码

科目名称 总计

计划投

入使用

时间类 款 项

财政拨款（补助）

财政专

户管理

资金

事业收

入(不

含财政

专户管

理资

金)

事业单

位经营

收入

其他收

入

上级补

助收入

附属单

位上缴

收入

用事业

基金弥

补收支

差额

上年结

转合计

财政预

算内拨

款(补

助)

纳入预

算管理

的行政

性收费

安排的

拨款

专项收

入安排

的拨款

国有资

源(资

产)有

偿使用

收入安

排的拨

款

纳入预

算管理

的其他

收入安

排的拨

款

纳入预

算管理

的政府

性基金

收入

国有资

本经营

收益

上级转

移支付

** ** ** ** 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 **

合 计 250.21 200.00 200.00 50.21

20

1

一般公共服务

支出
250.21 200.00 200.00 50.21

01 人大事务 250.21 200.00 200.00 50.21

02
一般行政

管理事务
200.00 200.00 200.00

08 代表工作 50.21 50.21



表 11. 2018 年一般公共预算财政拨款"三公"经费支出预算表

部门（单位）：济宁市人民代表大会常务委员会办公室 单位：万元

预算单位编码 预算单位名称 总计
因公出国

（境）费用

公务用车购置和运行维护费

公务接待费

小计 公务用车购置 公务用车运行维护费

合 计 140.00 20.00 100.00 100.00 20.00

122 济宁市人民代表大会常务委员会办公室(一级) 140.00 20.00 100.00 100.00 20.00

122001 济宁市人民代表大会常务委员会办公室 140.00 20.00 100.00 100.00 20.00

122001001 济宁市人民代表大会常务委员会办公室 140.00 20.00 100.00 100.00 20.00


